
Zápis z klubového setkání dne: 28.11.2016

Hosté: Wolfgang Wolfer
Pošta: Nebyla
Záznam z meetingu klubu:

 Prezident klubu René Zgažár zahájil meeting

 Radek  Kobza  společně  s Markem Turbou  připravili  vyhodnocení  a  vyúčtování  benefiční
Zvěřinové večeře
Večeře se vydařila, organizace výborná, počet hostů 133 
Předběžné výsledky (někteří ještě přislíbili dodatečně finance):
Celkový příjem: Finanční dary 160.000,- , Dražba 40.000,- , Večeře 202 tis. Celkem 402.000,-
(z toho členové našeho klubu přispěli 192.000,- Kč)
Náklady 95.000,- výnos 307.000,-
Radek Kobza poděkoval za finanční příspěvky a Sašovi Turkovičovi a Markovi Turbovi za
pomoc s pořádáním večeře. 

 Meeting byl vylepšen o přípitek šampaňským Pepa Gregor a Standa Matýšek oslavili s námi
své narozeniny.

 Pepa Gregor daroval při příležitosti svých narozenin nadaci našeho klubu částku 2.000,- Kč 

 Byl slavnostně přijat nový člen Wolfgang Wolfer, který si se všemi členy podal ruku.

 Příteli Wolfgangu Wolferovi byl předán seznam členů distriktu 2240

 Standa Matýšek vyzval všechny členy k podnětům na přednášky na druhou část rotariánského
roku.

 Standa Matýšek měl pěknou přednášku o Jihoafrické republice, Národních parcích a golfu

 Hotel potvrdil stávající podmínky na Vánoční večeři 20.12.2016 restaurace Lucullus  

 Zpráva pokladníka - na účtu nejsou platby za členy: Martin Hovorka, Georgios Illias, Michal
Klimovič, Miroslav Nováček 

Další plánované přednášky

  5.12.  pan ing. Šafařík – důchodový systém- jak dobře a efektivně volit parametry pro ČSSZ
12.12.  volby Rotary Club Brno
20.12.  Vánoční večeře 

Zapsal: Ivoš Kupský, sekretář 


